TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

1

   Rio de Janeiro, 08 de maio de 2012.

Comunicação n° 180/2012-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL- Nº 06/12-

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR

- e para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à

Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça

Desportiva do Futebol do Estado do Rio de janeiro, Plenário Dr. Homero das Neves

Freitas, a partir das 14:00 horas do dia 16 de maio de 2012, face às denúncias

da douta Procuradoria:

ATLETAS

GEAN LIMA DOS ANJOS SÃO GONÇALO EC ART. 254-A CBJD

EDUARDO VICENTE DA COSTA RIBEIRO SE BÚZIOS ART. 254 CBJD

DIOGO LUIS NORONHA DE MATOS RUBRO SOCIAL EC ART. 258 CBJD

LUAN GARCIA TEIXEIRA CR VASCO DA GAMA ART. 250 CBJD

ODILON SOUZA DA SILVA UNIÃO DE MARECHAL FC ART. 250 CBJD

MARLON TRINDADE MOTA MACAÉ EFC ART. 250 CBJD

LUAN BONFIM DE JESUS NUNES MACAÉ EFC ART. 254-A

MATHEUS FERREIRA SILVA DE ALMEIDA NOVA IGUAÇU FC ART. 254-A

RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA PATERLINI AA PORTUGUESA ART. 254 CBJD

HUGO RODRIGUES DOS SANTOS BARRETO AC APOLLO ART. 254 CBJD

PABLO HENRIQUE CERQUEIRA BATISTA SÃO CRISTÓVÃO FR ART. 254-A CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

2

COMISSÃO TÉCNICA

JOSÉ ANTÔNIO RABELO DE ANDRADE

(TÉCNICO)

MACAÉ EFC ART. 258 CBJD

EVALDO JUNIOR DA SILVA SENA

(Treinador)

EC SÃO JOÃO DA BARRA ART. 258 CBJD

FABIANO BARCELOS MAGALHÃES

(Treinador)

MACAÉ EFC ART. 258, §2º, II CBJD

ASSOCIAÇÃO

CE ARRAIAL DO CABO Jogo: CE Arraial do Cabo X Tanguá EC –

22/04/2012 – Profissional – Série C

ARTS. 203 e 191, III

CBJD

RUBRO SOCIAL EC Jogo: SE Búzios X Rubro Social EC –

22/04/2012 – Profissional – Série C

ART. 191, III CBJD

ÁRBITROS - COAF

CARLOS MAGNO GRAÇA

(4º Árbitro)

Jogo: CF São José X Paduano EC –

22/04/2012 – Profissional – Série C

ART. 261-A CBJD

THIAGO ARAUJO ROQUE DA

SILVA (Árbitro da partida)

Jogo: AC Apollo X EC São João da

Barra – 22/04/2012 – Sub 15

ART. 266 CBJD

PROCURADOR DA SESSÃO DE JULGAMENTO

VICTOR REIMOL DOMENECH PROCURADOR

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

3

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá  às 15:00 horas do dia 16 de maio
de 2012, no endereço citado acima.

Rio de Janeiro, 08 de maio de 2012.

Amanda Garcia de Abreu
Secretária TJD/RJ